

被担保人基本情况

(一) 新疆天润北亭牧业有限公司

企业性质：有限责任公司

住所：新疆昌吉州阜康市 222 团子规街 1 号楼 108 室

法定代表人：陈东升

注册资本：11,000 万元人民币

经营范围：牲畜饲养、购销；生鲜乳生产、购销；农作物种植、加工、购销；肥料加工、购销；畜产品的加工、购销；饲草料加工、销售；畜牧技术咨询服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股东情况：天润乳业持有 100% 股权

主要财务数据：

单位：人民币万元

财务指标	2021 年 6 月末（未经审计）	2020 年末
资产总额	19,420.22	17,360.57
所有者权益	11,499.58	11,085.72
负债总额	7,920.63	6,274.85
其中：银行贷款总额	0.00	0.00
流动负债总额	7,242.58	6,274.85
资产负债率	40.79%	36.14%
财务指标	2021 年 1-6 月（未经审计）	2020 年度
营业收入	2,662.74	2,880.44
净利润	413.81	152.52

(二) 新疆天润唐王城乳品有限公司

企业性质：有限责任公司

住所：新疆图木舒克市华阳路 8 号

法定代表人：尤宏

注册资本：10,000 万元

经营范围：乳和乳制品的加工和销售，食品，饮料的生产和销售（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

股东情况：天润乳业持有 100%股权

主要财务数据：

单位：人民币万元

财务指标	2021 年 6 月末（未经审计）	2020 年末
资产总额	28,769.55	21,364.72
所有者权益	9,923.38	10,000.00
负债总额	18,846.17	11,364.72
其中：银行贷款总额	0.00	0.00
流动负债总额	17,107.86	11,364.72
资产负债率	65.51%	53.19%
财务指标	2021 年 1-6 月（未经审计）	2020 年度
营业收入	3,052.11	0.00
净利润	-76.62	0.00



资产负债表

2021年6月30日

编制单位：新疆天润北亭牧业有限公司

单位：元 币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	2021年6月30日	2020年12月31日
流动资产：		
货币资金	354,186.54	90,178.08
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	7,258,550.76	3,522,110.50
应收款项融资		
预付款项	441,113.66	133,056.00
其他应收款	3,250,114.57	15,354.87
其中：应收利息		
应收股利		
存货	11,569,009.47	13,449,587.33
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	22,872,975.00	17,210,286.78
非流动资产：		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	106,121,117.99	107,455,715.09
在建工程	10,560,732.39	
生产性生物资产	53,919,916.73	48,456,693.39
油气资产		
使用权资产		
无形资产	402,072.10	84,295.16
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产	325,363.35	398,751.76
非流动资产合计	171,329,202.56	156,395,455.40
资产总计	194,202,177.56	173,605,742.18
流动负债：		

短期借款		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	38,216,490.58	39,408,612.42
预收款项		
合同负债	50,600.00	12,275.00
应付职工薪酬	1,423,615.04	1,277,367.97
应交税费	255,242.64	200,883.02
其他应付款	32,479,842.59	21,849,379.01
其中：应付利息		
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	72,425,790.85	62,748,517.42
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	6,780,557.42	
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	6,780,557.42	
负债合计	79,206,348.27	62,748,517.42
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	110,000,000.00	110,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积		
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	85,722.48	85,722.48
未分配利润	4,910,106.81	771,502.28
所有者权益（或股东权益）合计	114,995,829.29	110,857,224.76
负债和所有者权益（或股东权益）总计	194,202,177.56	173,605,742.18

利润表

2021年1—6月

编制单位：新疆天润北亭牧业有限公司

单位：元 币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	2021年半年度
一、营业收入	26,627,391.30
减：营业成本	20,867,830.96
税金及附加	26,714.97
销售费用	
管理费用	614,947.73
研发费用	
财务费用	2,921.10
其中：利息费用	
利息收入	-518.47
加：其他收益	209,019.15
投资收益（损失以“-”号填列）	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-1,049.63
资产减值损失（损失以“-”号填列）	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	5,322,946.06
加：营业外收入	1,782,690.68
减：营业外支出	2,967,558.80
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	4,138,077.94
减：所得税费用	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	4,138,077.94

现金流量表

2021年1—6月

编制单位：新疆天润北亭牧业有限公司

单位：元 币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	2021年半年度
一、经营活动产生的现金流量：	
销售商品、提供劳务收到的现金	23,205,692.15
收到的税费返还	
收到其他与经营活动有关的现金	42,940,839.17
经营活动现金流入小计	66,146,531.32
购买商品、接受劳务支付的现金	22,501,442.71
支付给职工及为职工支付的现金	3,306,240.63
支付的各项税费	36,178.26
支付其他与经营活动有关的现金	30,028,632.91
经营活动现金流出小计	55,872,494.51
经营活动产生的现金流量净额	10,274,036.81
二、投资活动产生的现金流量：	
收回投资收到的现金	
取得投资收益收到的现金	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,705,221.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	
收到其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流入小计	1,705,221.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	11,715,249.35
投资支付的现金	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	
支付其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流出小计	11,715,249.35
投资活动产生的现金流量净额	-10,010,028.35
三、筹资活动产生的现金流量：	
吸收投资收到的现金	
取得借款收到的现金	
收到其他与筹资活动有关的现金	
筹资活动现金流入小计	
偿还债务支付的现金	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	
支付其他与筹资活动有关的现金	
筹资活动现金流出小计	
筹资活动产生的现金流量净额	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	
五、现金及现金等价物净增加额	264,008.46
加：期初现金及现金等价物余额	90,178.08
六、期末现金及现金等价物余额	354,186.54

10016712

资产负债表

2021年6月30日

编制单位：新疆天润唐王城乳品有限公司

单位：元 币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	2021年6月30日	2020年12月31日
流动资产：		
货币资金	1,110,502.48	726,640.65
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	20,393,260.69	
应收款项融资		
预付款项	2,603,602.26	14,635,236.47
其他应收款	1,307,667.73	35,481.82
其中：应收利息		
应收股利		
存货	12,524,950.67	2,444,846.18
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		19,107,100.10
流动资产合计	37,939,983.83	36,949,305.22
非流动资产：		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	220,120,251.37	155,066.68
在建工程	22,775,624.40	176,542,872.37
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产	6,859,654.40	
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	249,755,530.17	176,697,939.05
资产总计	287,695,514.00	213,647,244.27
流动负债：		
短期借款		
交易性金融负债		

衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	69,073,893.80	22,356,369.19
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬	1,505,689.37	725,855.10
应交税费		
其他应付款	100,499,056.35	90,565,019.98
其中：应付利息		
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	171,078,639.52	113,647,244.27
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益	17,383,067.52	
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	17,383,067.52	
负债合计	188,461,707.04	113,647,244.27
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本（或股本）	100,000,000.00	100,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积		
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积		
未分配利润	-766,193.04	
所有者权益（或股东权益）合计	99,233,806.96	100,000,000.00
负债和所有者权益（或股东权益）总计	287,695,514.00	213,647,244.27



利润表

2021年1—6月

编制单位：新疆天润唐王城乳品有限公司

单位：元币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	2021年半年度
一、营业收入	30,521,074.31
减：营业成本	30,111,472.23
税金及附加	5,581.96
销售费用	384,194.46
管理费用	907,011.25
研发费用	
财务费用	1,172.06
其中：利息费用	
利息收入	-376.88
加：其他收益	72,732.48
投资收益（损失以“-”号填列）	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	
信用减值损失（损失以“-”号填列）	-27,542.11
资产减值损失（损失以“-”号填列）	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-843,167.28
加：营业外收入	76,974.24
减：营业外支出	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-766,193.04
减：所得税费用	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	-766,193.04



现金流量表

2021年1—6月

编制单位:新疆天润唐王城乳品有限公司

单位:元币种:人民币

审计类型:未经审计

项目	2021年半年度
一、经营活动产生的现金流量:	
销售商品、提供劳务收到的现金	20,991,786.42
收到的税费返还	
收到其他与经营活动有关的现金	51,870,905.99
经营活动现金流入小计	72,862,692.41
购买商品、接受劳务支付的现金	20,397,297.09
支付给职工及为职工支付的现金	2,939,358.60
支付的各项税费	15,412.90
支付其他与经营活动有关的现金	48,742,900.16
经营活动现金流出小计	72,094,968.75
经营活动产生的现金流量净额	767,723.66
二、投资活动产生的现金流量:	
收回投资收到的现金	
取得投资收益收到的现金	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	
收到其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流入小计	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	41,974,621.43
投资支付的现金	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	
支付其他与投资活动有关的现金	
投资活动现金流出小计	41,974,621.43
投资活动产生的现金流量净额	-41,974,621.43
三、筹资活动产生的现金流量:	
吸收投资收到的现金	
取得借款收到的现金	
收到其他与筹资活动有关的现金	41,590,759.60
筹资活动现金流入小计	41,590,759.60
偿还债务支付的现金	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	
支付其他与筹资活动有关的现金	
筹资活动现金流出小计	
筹资活动产生的现金流量净额	41,590,759.60
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	
五、现金及现金等价物净增加额	383,861.83
加:期初现金及现金等价物余额	726,640.65
六、期末现金及现金等价物余额	1,110,502.48